
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&  2013 г. №

О внесении изменения в Порядок предоставления в 2013 году 
управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным 

кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам субсидий на 
возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 28.02.2013 № 656

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, создания 

благоприятных условий проживания граждан и осуществления деятельности по управлению 

многоквартирными домами в городе Рязани, в соответствии с решением Рязанской 

городской Думы от 13.12.2012 № 500-1 «Об утверждении бюджета города Рязани на 2013 год 

и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления в 2013 году управляющим организациям, 

товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, иным специализированным 

потребительским кооперативам субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту 

многоквартирных домов, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 

28.02.2013 № 656 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году управляющим 

организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, иным 

специализированным потребительским кооперативам субсидий на возмещение затрат по 

капитальному ремонту многоквартирных домов» изменение, изложив пункт 2.3.10 в новой 

редакции:

«2.3.10. Справку об уровне сбора платы за жилищно - коммунальные услуги 

(отношение фактического поступления платы поставщикам коммунальных ресурсов и платы 

за содержание и ремонт жилого помещения к начисленной величине) в целом по 

многоквартирному дому за последние 12 месяцев до даты подачи заявки за исключением 

месяца, предшествующего месяцу даты подачи заявки, по форме согласно Приложению № 3 

к Порядку.».



2

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.И. Сивоконя.

Глава администрации В.Е.Артемов


